DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIVÊNCIAS DE ACADÊMICOS
DE ENFERMAGEM EM TELEMEDICINA: RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de
ALESSANDRA COELHO FERREIRA LIMA, JULIANA PAIVA GÓES RAMALHO,
VALDENISE ARAÚJO LAURENTINO, RITA DE CASSIA CORDEIRO DE OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101675

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101675